МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

           31.08.2020                                                                             № 1469/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2020 (протокол №19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Полетаев Евгений Сергеевич 80

 Всего по программе: 1

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Языки, культура, медиа

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Лысова Виктория Андреевна 99

2. Насонова Мария Олеговна 102

3. Охичева Елизавета Борисовна 77

 Всего по программе: 3

 Всего по направлению: 4

Всего по факультету: 4

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Биохимия и молекулярная биология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Аслаева Светлана Максимовна 79

 Всего по программе: 1

Направление: 06.04.01 Биология

Магистерская программа: Экология

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Толмириди Олег Валерьевич 80

 Всего по программе: 1

 Всего по направлению: 2

Всего по факультету: 2

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 37.04.01 Психология

Магистерская программа: Социальная психология личности

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Трунова Алина Леонидовна 76

2. Чечерина Софья Андреевна 75

 Всего по программе: 2

 Всего по направлению: 2

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Педагогика и психология воспитания

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Густов Демид Александрович 83

 Всего по программе: 1

 Всего по направлению: 1

Всего по факультету: 3

 Всего по институту: 9

Ректор                  А.Д. Гуляков